ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 22.04.2019                                                                                      № 31
станица Хоперская

О внесении изменения в постановление главы Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района от 18 сентября 2008 года № 19 «Об

организации своевременного оповещения и информирования населения об

угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций»

В целях совершенствования системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, обеспечения спасения жизни и сохранения здоровья

людей в результате чрезвычайных ситуаций п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление главы Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района от 18 сентября 2008 года № 19 «Об организации

своевременного оповещения и информирования населения об угрозе

возникновения чрезвычайных ситуаций» следующее изменение:

1.1. В наименовании слова «оповещения и» - исключить.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов